VISTO l’Ordine prot.41053 del 22/09/2022 per l’affidamento del servizio di riparazione 

dell’autovettura Maserati Ghibli con la società la società SA.MO.CAR. S.p.A. (C.F. C) con 

sede in Roma, via Smerillo n. 20 (C.F. 02936300587), per l’importo complessivo di   € 4.178,28 

(quattromilacentosettantotto/28) IVA esclusa; 

VISTA l’attestazione del 5 ottobre 2022, con la quale il Direttore tecnico del Servizio 

gestionale Dipartimento P.S.  ha dichiarato che “le lavorazioni sono state fatte a regola 

d’arte”; 

DICHIARA